Criado Por: 49310160063

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0008627D50017C0027F800C4F5014BB3

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2178/05/04/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: A vereadora que este subscreve slicita a
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos a limpeza
das tubulações e caixas de esgotos da Rua Eduardo
Guimarães, Bairro Fragata.

JUSTIFICATIVA:

A manutenção é necessária pois a filtragem está comprometida.

Sala de Sessões, 5 de abril de 2021

Vereadora Marisa Schwarzer
Bancada do PSB